

## Tabuľka č. 4

## Prehľad rozpočtových nákladov

Odberteľ: AGRIMPEX, družstvo

Projektant: Ing. Tamaškovič

Dodávateľ:

Stavba: PREIZOLOVANIE NÁDRŽE MOČOVKY 1130 M3

Objekt: NÁDRŽ MOČOVKY 1130 M3

Časť: Izolácia

Licencia:

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena celkom	DPH %	Cena s DPH
	29	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	750,000	3,05	2287,5	23	2813,625
2	14	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	750,000	8,31	6232,5	23	7665,975
3	28	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	320,000	5,34	1708,8	23	2101,824
4	18	1561651SCS	Napojenie vodorovnej a zvislej izolácie	bm	100,000	19,44	1944	23	2391,12
5	1	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,062	68,12	208,58344	23	256,5576312
6	3	693110002100	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS25, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	750,000	3,96	2970	23	3653,1
7	4	SCS 16555	Vodorovná izolácia Hydroizolačná fólia HDPE 1,5 mm	m2	430,000	38,06	16365,8	23	20129,934
8	5	SCS 165555	Zvislá izolácia Hydroizolačná fólia HDPE 1,5 mm	m2	320,000	47,74	15276,8	23	18790,464
9	6	SCS 1655556	Drenážna geotextilná vrstva 200g/m2	m2	430,000	22,08	9494,4	23	11678,112
10	8	SCS 165555677	Signalizácia úniku kejdy (potrubie DN90, prestup cez fóliu, vyvedenie po svahu ku kotevnému zámku)	ks	1,000	1 519,23	1519,23	23	1868,6529
11	9	SCS 1655556777	Znížená čerpacia šachta	ks	1,000	875,00	875	23	1076,25
12	19	K001	ukončenie izolácie z vonkajšej strany PEHD listou s nerez hmoždinami, podkladná ochranná fólia na hornej hrane (obrátené U rš. 300-500mm) jímky	bm	100,000	25,56	2556	23	3143,88
13	23	SCS4	Izolácia prestupov	kpl	1,000	220,00	220	23	270,6
14	24	SCS5	Izolácia čerpacej šachty (vyvložkovanie PEHD doskou hr. 4mm max 2m2 vr. Napojenia na izoláciu plochy)	kpl	1,000	648,00	648	23	797,04
15	25	SCS6	odstránenie povodnej izolácie	kpl	1,000	2 160,00	2160	23	2656,8
16	26	SCS7	naloženie, doprava a likvidácia na skládke cca 1,5t	kpl	1,000	910,00	910	23	1119,3
17	22	SCS3	Doprava materiálu	kpl	1,000	1 960,00	1960	23	2410,8
18	20	SCS1	Presun pracovnej čaty v rámci 1. 5 tich dní)	kpl	5,000	504,00	2520	23	3099,6
19	21	SCS2	Presun pracovnej čaty nad rámec 1. 5 tich dní tzn. 6-ty a každý ďalší deň)	kpl	0,000	810,00	0	23	0
20							0	23	0
							0	23	0
							69 856,61344	23	85 923,63453